OURSOLID/索力特成立于 2007 年 3 月，坐落在美丽的中国东部港口城市-----宁波象山，离北仑港和栎社国际机场仅
一小时路程。
OURSOLID/索力特是全球最为专注和专业的复合材料产品的制造商之一。OURSOLID/索力特凭借多年一直专注和研究复
合材料的经验、同时不断引进和吸收国际先进生产技术，以市场为导向，不断开发出具有国际竞争力的产品，服务于
全球电工电气，机械制造等工业领域。
OURSOLID/索力特主要设备：拥有先进的计算机控制系统缠绕机、编织机、高温智能固化设备、数控加工中心、PV 试
验机等设备，完全按照国际、行业、客户标准生产，同时为客户提供特殊解决方案。
OURSOLID/索力特主要产品有：高承载自润滑轴承系列、滑块系列，气缸管系列，复合套管系列…广泛运用于各种 新

Load ratings (KN)
d D B B1 C d1 min dk rs
min
r1s
min
a。
≈
动 Dynamic
C
静 Static
Co
B-01J-GE4 4 12 5 6 3 7 8 0.3 0.3 16 3 10
B-01J-GE5 5 14 6 7 4 9 10 0.3 0.3 13 4 17
B-01J-GE6 6 14 6 6 4 11 10 0.3 0.3 13 4 17
B-01J-GE8 8 16 8 6 5 13 13 0.3 0.3 15 6 27
B-01J-GE10 10 19 9 7 6 15 16 0.3 0.3 12 9 40
B-01J-GE12 12 22 10 8 7 17 18 0.3 0.3 10 10 53
B-01J-GE15 15 26 12 8 9 18 22 0.3 0.3 8 16 84
B-01J-GE17 17 30 14 8 10 20 25 0.3 0.3 10 21 106
B-01J-GE20 20 35 16 10 12 24 29 0.3 0.3 9 30 146
B-01J-GE25 25 42 20 9 16 29 35.5 0.6 0.6 7 48 240
B-01J-GE30 30 47 22 7 18 34 40.7 0.6 0.6 6 62 310
B-01J-GE35 35 55 25 6 20 39 47 0.6 1 6 80 399
B-01J-GE40 40 62 28 6 22 45 53 0.6 1 7 100 495
B-01J-GE45 45 68 32 7 25 50 60 0.6 1 7 127 637
B-01J-GE50 50 75 35 7 28 55 66 0.6 1 6 156 780
B-01J-GE55 55 85 40 6 32 60 74 0.6 1 7 200 1000
B-01J-GE60 60 90 44 6 36 66 80 1 1 6 245 1220
B-01J-GE70 70 105 49 6 40 77 92 1 1 6 313 1560
B-01J-GE80 80 120 55 6 45 88 105 1 1 6 400 2000
B-01J-GE90 90 130 60 6 50 98 115 1 1 5 490 2440
B-01J-GE100 100 150 70 5 55 109 130 1 1 7 610 3030
B-01J-GE110 110 160 70 7 55 120 140 1 1 6 655 3270
B-01J-GE120 120 180 85 6 70 130 160 1 1 6 950 4750
Serials knuckle joint bearings specification table
向心关节轴承规格表
B-01J-GE160 160 230 105 7 80 170 200 1 1 8 1370 6800
B-01J-GE180 180 260 105 8 80 192 225 1.1 1.1 6 1530 7650
B-01J-GE200 200 290 130 6 100 212 250 1.1 1.1 7 2120 10600
B-01J-GE220 220 320 135 7 100 238 275 1.1 1.1 8 2320 11600
B-01J-GE240 240 340 140 8 100 265 300 1.1 1.1 8 2550 12700
B-01J-GE260 260 370 150 8 110 285 325 1.1 1.1 7 3050 15190
B-01J-GE280 280 400 160 7 120 305 350 1.1 1.1 6 3370 17850
B-01J-GE300 300 430 170 7 120 325 375 1.1 1.1 7 3530 19100
B-01J-GE320 320 460 180 8 120 345 400 1.2 1.2 7 4120 23800
B-01J-GE340 340 490 190 8 130 365 425 1.2 1.2 8 4320 26700
B-01J-GE360 360 530 200 8 130 385 450 1.2 1.2 8 4550 33360
B-01J-GE380 380 570 210 9 140 405 475 1.2 1.2 7 5050 36800
B-01J-GE400 400 610 230 9 140 425 500 1.2 1.2 8 5540 40230
More... Standard or Non Standard
轴承型号
Bearings
number
尺寸 Dimensions（mm） 额定负荷
Load ratings (KN)
d D B B
1 C d1 min dk rs
min
r1s
min
a。
≈
动 Dynamic
C
静 Static
Co
B-01J-GE15-2RS 15 26 12 8 9 18 22 0.3 0.3 8 16 84
B-01J-GE17-2RS 17 30 14 8 10 20 25 0.3 0.3 10 21 106
B-01J-GE20-2RS 20 35 16 10 12 24 29 0.3 0.3 9 30 146
B-01J-GE25-2RS 25 42 20 9 16 29 35.5 0.6 0.6 7 48 240
B-01J-GE30-2RS 30 47 22 7 18 34 40.7 0.6 0.6 6 62 310
B-01J-GE35-2RS 35 55 25 6 20 39 47 0.6 1 6 80 399
B-01J-GE40-2RS 40 62 28 6 22 45 53 0.6 1 7 100 495
B-01J-GE45-2RS 45 68 32 7 25 50 60 0.6 1 7 127 637
B-01J-GE50-2RS 50 75 35 7 28 55 66 0.6 1 6 156 780
B-01J-GE55-2RS 55 85 40 6 32 60 74 0.6 1 7 200 1000
B-01J-GE60-2RS 60 90 44 6 36 66 80 1 1 6 245 1220
B-01J-GE70-2RS 70 105 49 6 40 77 92 1 1 6 313 1560
B-01J-GE80-2RS 80 120 55 6 45 88 105 1 1 6 400 2000
B-01J-GE90-2RS 90 130 60 6 50 98 115 1 1 5 490 2440
B-01J-GE100-2RS 100 150 70 5 55 109 130 1 1 7 610 3030
Serials knuckle joint bearings specification table
外圈有一道轴向缝
Outer ring with single split in axial direction
ES 型内、外圈有润滑油槽、油孔
Lubrication grooves and holes in the outer and inner rings of type ES
-2RS型两面带密封圈
Outer ring of type -2RS with two seals
Kind Remind: Because our bearings can be used dry or water or oil work condition , so without any ES AND 2RS style
design , simple design is right and better . Trouble design is bad and more cost .
B-01J-GE110-2RS 110 160 70 7 55 120 140 1 1 6 655 3270
B-01J-GE120-2RS 120 180 85 6 70 130 160 1 1 6 950 4750
B-01J-GE140-2RS 140 210 90 6 70 150 180 1 1 7 1080 5350
B-01J-GE160-2RS 160 230 105 7 80 170 200 1 1 8 1370 6800
B-01J-GE180-2RS 180 260 105 8 80 192 225 1.1 1.1 6 1530 7650
B-01J-GE200-2RS 200 290 130 6 100 212 250 1.1 1.1 7 2120 10600
B-01J-GE220-2RS 220 320 135 7 100 238 275 1.1 1.1 8 2320 11600
B-01J-GE240-2RS 240 340 140 8 100 265 300 1.1 1.1 8 2550 12700
B-01J-GE260-2RS 260 370 150 8 110 285 325 1.1 1.1 7 3050 15190
B-01J-GE280-2RS 280 390 160 7 120 305 350 1.1 1.1 6 3370 17850
B-01J-GE300-2RS 300 420 170 7 120 325 375 1.1 1.1 7 3530 19100
B-01J-GE320-2RS 320 450 180 8 120 345 400 1.2 1.2 7 4120 23800
B-01J-GE340-2RS 340 480 190 8 130 365 425 1.2 1.2 8 4320 26700
B-01J-GE360-2RS 360 510 200 8 130 385 450 1.2 1.2 8 4550 33360
B-01J-GE380-2RS 380 530 210 9 140 405 475 1.2 1.2 7 5050 36800
More... Standard or Non Stdandard
B-01T 半球推力轴承
轴承材料结构 Material structure
内衬：以耐磨纤维与特种高强纤维缠绕而成的织物作为滑动层 Lubricate layer:Continous wound wearable and

轴承型号
Bearing number
外形尺寸
Dimensions
额定载荷
Load ratings
( kN)
d D B C H dk S d1
max
d2 D1
min
动荷载
Dynamic
静荷载
Static
B-01T-GAC10S/K 10 30 7.5 7 9.5 32 7 27.5 15.5 45 120
B-01T-GAC20S/K 20 55 14.5 13.8 20 60 12.5 50 31 150 380
B-01T-GAC25S/K 25 62 16.5 16.7 22.5 68 14 58.5 34.5 245 600
B-01T-GAC30S/K 30 75 19 19 26 82 17.5 70 42 335 820
B-01T-GAC35S/K 35 90 22 20.7 28 98 22 84 50.5 490 1200
B-01T-GAC40S/K 40 105 27 21.5 32 114 24.5 97 59 675 1640
B-01T-GAC45S/K 45 120 31 25.5 36.5 128 27.5 110 67 915 2240
B-01T-GAC50S/K 50 130 33 30.5 42.5 139 30 120 70 1040 2550
B-01T-GAC60S/K 60 150 37 34 45 160 35 140 84 1360 3470
B-01T-GAC70S/K 70 160 42 36.5 50 176 35 153 94.5 1640 4180
B-01T-GAC80S/K 80 180 43.5 38 50 197 42.5 172 107.5 2030 5180
B-01T-GAC100S/K 100 210 51 46 59 222 45 198 127 2230 5940
B-01T-GAC120S/K 120 230 53.5 50 64 250 52.5 220 145 2610 6960
B-01T-GAC140S/K 140 260 61 54 72 274 52.5 243 177 3120 8300
B-01T-GAC160S/K 160 290 66 58 77 313 65 271 200 3380 9560
B-01T-GAC180S/K 180 320 74 62 86 340 67.5 299 225 3910 11050
B-01T-GAC200S/K 200 340 80 66 87 365 70 320 247 4950 13990
B-01T-GAC220S/K 220 370 82 67 97 388 75 350 289 265 4640 13110
B-01T-GAC240S/K 240 400 87 73 103 420 77.5 382 314 294 5500 15560
B-01T-GAC260S/K 260 430 95 80 115 449 82.5 409 336 317 6190 17510
B-01T-GAC280S/K 280 460 100 85 110 480 80 445 366 337 8280 23400
B-01T-GAC300S/K 300 480 100 90 110 490 80 460 388 356 9010 25480
B-01T-GAC320S/K 320 520 105 91 116 540 95 500 405 380 11360 33260
B-01T-GAC340S/K 340 540 105 91 116 550 95 510 432 380 11570 33880
B-01T-GAC360S/K 360 560 115 95 125 575 95 535 452 400 12850 37630
B-01T-GAC380S/K 380 580 125 95 130 590 110 550 472 420 13150 39820
B-01T-GAC400S/K 400 600 135 100 130 590 110 550 490 440 13420 43560
B-01T-GAC420S/K 420 620 145 100 145 615 125 575 515 460 14560 46340
B-01T-GAC440S/K 440 640 155 105 145 615 125 575 530 480 14980 51230
More... Standard or Non Standtard
B-01T Hemispherical thrust bearing Specification Table
B-32 更高承载缠绕轴承
轴承材料结构 Material structure

d2 G
6g
h l1
min
l2 l7 rs
min
a。
≈
动荷载
Dynamic
静荷载
Static
B-01-J-SA5E 5 6 10 4.5 21 M5 36 16 46.5 11.5 0.3 13 3.5 4.0
B-01-J-SA6E 6 6 10 4.5 21 M6 36 16 46.5 11.5 0.3 13 3.5 5.6
B-01-J-SA8E 8 8 13 6.5 24 M8 42 21 54 13 0.3 15 5.6 11
B-01J-SA10E 10 9 16 7.5 29 M10 48 26 62.5 15.5 0.3 12 8.2 17
B-01J-SA12E 12 10 18 8.5 34 M12 54 28 71 18 0.3 10 11 24
B-01J-SA15ES 15 12 22 10.5 40 M14 63 34 83 21 0.3 8 17 33
B-01J-SA17ES 17 14 25 11.5 46 M16 69 36 92 24 0.3 10 22 45
B-01J-SA20ES 20 16 29 13.5 53 M20×1.5 78 43 104.5 25.5 0.3 9 31 62
B-01J-SA25ES 25 20 35.5 18 64 M24×2 94 53 126 31 0.6 7 50 85
B-01J-SA30ES 30 22 40.7 20 73 M30×2 110 65 146.5 35.5 0.6 6 65 120
B-01J-SA35ES 35 25 47 22 82 M36×3 140 82 181 41 0.6 6 80 150
B-01J-SA40ES 40 28 53 24 92 M39×3 150 86 196 47 0.6 7 100 190
B-01J-SAS40ES 40 28 53 23 92 M42×3 145 86 191 47 0.6 7 100 190
B-01J-SA45ES 45 32 60 28 102 M42×3 163 92 214 52 0.6 7 130 245
B-01J-SAS45ES 45 32 60 27 102 M45×3 165 95 216 52 0.6 7 130 245
B-01J-SA50ES 50 35 66 31 112 M45×3 185 104 241 60 0.6 6 160 295
B-01J-SAS50ES 50 35 66 30 112 M52×3 195 110 251 60 0.6 6 156 295
B-01J-SA60ES 60 44 80 39 135 M52×3 210 115 277.5 75.5 1.0 6 248 460
B-01J-SAS60ES 60 44 80 38 135 M60×4 225 120 292.5 75.5 1.0 6 248 460
B-01J-SA70ES 70 49 92 43 160 M56×4 235 125 315 95 1.0 6 315 615
B-01J-SAS70ES 70 59 92 42 160 M72×4 265 132 345 95 1.0 6 315 615
B-01J-SA80ES 80 55 105 48 180 M64×4 270 140 360 105.5 1.0 6 410 760
B-01J-SAS80ES 80 55 105 47 180 M80×4 295 147 385 105.5 1.0 6 410 760
Rod End Bearing Specification Table
纤维缠绕轴承化学抗性表
化学名 Chem B-32 B-31 B-21 B-06 B-03 B-01
醋酸 10% Acetic Acid%